Integram	este	Aviso	de	Contratação	Direta,	para	todos	os	fins	e	efeitos,	os	seguintes	anexos:

ANEXO	I
TERMO	DE	REFERÊNCIA

Documento	em	PDF	disponível	para	download	

ANEXO	II
PLANILHA	DE	DE	CUSTOS	E	FORMAÇÃO	DE	PREÇOS

*O	valor	mensal	estimado	da	contratação	pretendida	é	de	R$	2.370,00	(dois	mil	trezentos	e	setenta	reais),	perfazendo	o
valor	global	anual	dos	serviços	de	R$	28.440,00	(vinte	e	oito	mil	quatrocentos	e	quarenta	reais);

*	Acrescido	ao	valor	dos	serviços	de	manutenção,	tem-se	a	previsão	de	aquisição	de	materiais	por	ressarcimento	no	valor
anual	de	R$	10.000,00	(dez	mil	reais);

*Sobre	o	valor	previsto	para	aquisição	de	materiais	por	ressarcimento	incidirá	BDI	(Benefícios	e	Despesas	Indiretas)	de